



# KENYA TANZANYA

**NAIROBI**  
**MOMBASA**  
**AMBOSELI**  
**NGORONGORO**  
**KILIMANJARO**  
**ARUSHA**

**11,700 TRY**  
**TÜM TURLAR DAHİL**

**1.Gün/30TEMMUZ 2020****ISTANBUL -NAIROBI (KENYA)**

20:05 03:00+1

Bugün saat 17:30'da **İSTANBUL HAVALİMANINDA** - EJDER TURİZM personeli ile buluşmayı takiben check in işlemlerimizi yapıyoruz, saat 20:05 de **TÜRK HAVAYOLLARI** ile NAIROBI yolculuğumuza başlıyoruz. Geceleme uçakta.

**2.Gün/31TEMMUZ 2020 NAIROBI**

Sabah çok erken saatlerde Kenya'nın başkenti Nairobi'ye ulaşıyoruz. Varışta işlemlerin ardından giriş yapacağız. Özel aracımız ve yerel rehberimiz eşliğinde Nairobi otelimize geçiyoruz.

Sabah çok erken saatlerde ulaştığımız için otel odalarına girişimize izin verilmeyecektir, bu sebeple,eşyalarımızı teslim ediyoruz ve OTELDE ERKEN KAHVALTI almak üzere oturacağız. Kahvaltı sonrası ŞEHİR TURU yapacağız.

Turumuzun sonunda geceleme / **AKŞAM YEMEĞİ** otelimizde olacaktır.

OTELİMİZ : IBIS HOTEL NAIROBI 3\*

**3.Gün/1AĞUSTOS 2020 NAIROBI-MOMBASA TREN YOLCULUĞU 08:20**

Bu sabah erken saatlerde otelde kahvaltımızı aldıktan sonra Tren İstasyonuna gideceğiz. 0820 yerel treni ile NAIROBI- MOMBASA yolculuğu yapacağız. Yolculuğumuz yaklaşık 5,5 saat sürecektir . **08:20 14:00**



Mombasa tren istasyonuna ulaşmamızı takiben , karşılanma ve otelimize transferimiz yapılacaktır. **AKŞAM YEMEĞİ** ve geceleme otelimizde.

OTELİMİZ : Blue Marlin Beach Hotel 3\*





**4.Gün/2AĞUSTOS 2020 Watamu Deniz Parkı ve Sudi Adası Gezisi**

Bu sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası çevresi gezimizi yapmak üzere otelden ayrılacağız. Watamu Deniz Parkı Sudi Adası tekne turu yapacağız. Yüzme imkanı olacak (hava durumuna göre) bir tur olacaktır. 7 Saat sürecek turumuzda. Kenya'nın en güzel sahillerinde olacağız. Watamu Marine Park'a gününbirlik bir gezi yaşayacağız. Şnorkelle yüzme ve yunusların arasında inanılmaz resifleri izleme imkanı olacaktır. Öğle yemeği için Sudi Adası'na gideceğiz. Bu turumuz için kano gezimizde olacaktır. Sahil ve deniz ile dolu **ÖĞLE YEMEKLİ** güzel bir gün bizleri bekliyor. Turumuzun sonunda otelimize döneceğiz. Geceleme otelimizde.

**OTELİMİZ : Blue Marlin Beach Hotel 3\***

**5.Gün/3AĞUSTOS 2020 MOMBASA-Amboseli Bölgesi**

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Mombasa otelimizden ayrılacağız. Bugün AMBOSELİ MİLLİ PARKI (SAFARI) bölgesine gideceğiz. MINIVAN tipi araçlarımıza bineceğiz. Yolculuğumuz yaklaşık 7 saat sürecektir. Varışı takiben otelimize ulaşacağız. **AKŞEM YEMEĞİ** ve geceleme otelimizde.

**OTELİMİZ : Hunter Lodge Otel 3\***

**6.Gün/4AĞUSTOS 2020 Amboseli Milli Parkı- Amboseli Gölü Turu**

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası otelimizden ayrılacağız. Amboseli Milli Parkına giriş yapacağız. SAFARI sürüşlerimize başlıyoruz. Amboseli Milli Parkında vahşi yaşam hayvanlarına göreceğiz. Amboseli Gölünü ziyaret edeceğiz.

*Eskiden **Masai Amboseli Av Hayvanları** Koruma Alanı olan Amboseli Ulusal Parkı, Kenya'nın Kajiado İlçesindeki milli bir parktır. Park, Kenya-Tanzanya sınırına yayılan 8.000 km<sup>2</sup>'lik bir ekosistemin çekirdeğinde 39.206 hektar büyüklüğündedir.*

Turumuzun sonunda bölgedeki otelimize geçeceğiz. **AKŞAM YEMEĞİ** ve geceleme otelimizde. **OTELİMİZ : AMOSELİ LODGE 3\***

**7.Gün/5AĞUSTOS 2020 Amboseli- ARUSHA (TANZANYA)**

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası bölgeden ayrılacağız. Kenya -Tanzanya kara sınırına yöneliyoruz. Kenya'dan çıkış yapacağız ve TANZANYA'ya giriş yapacağız. Sınır noktasında araç değiştireceğiz.

Tanzanya 'da iskimatemiz ARUSHA olacaktır. Varışımızı takiben , serbest saatlerimiz olacak, Arusha da rehberimiz ile birlikte alış veriş için yerel pazarları gezebilirsiniz.

OTELİMİZ : Green Mountain Hotel 3\*

**8.Gün/6AĞUSTOS 2020 NGORONGORO SAFARI TURU**

Bu sabah çok erken saatlerde otelimizden ayrılacağız. NGORONGORO /SEREGETİ MİLLİ PARKINA doğru yola çıkacağız. Aynı büyük bölge içerisinde yer alan NGORONGORO VOLKAINIK KRATERİ içinde yer alan MİLLİ PARK ZİYARETİ yapılacaktır. Günün sonunda bölgede fotoğraflarımızı tamamlayarak , Gün Batımını gerçekleştirdikten sonra, turumuzu bölgede tamamlayacağız ve yeniden ARUSHA bölgesine döneceğiz. UZUN VE YORUCU bir gün olacaktır.

**AKŞAM YEMEĞİ** servisimiz otelimizde alıyor olacağız. Geceleme otelimizde.

*Ngorongoro Koruma Alanı, Tanzanya'da Krater Dağlık alanında bulunan bir UNESCO Dünya Mirası ve koruma alanıdır. Ngorongoro Koruma Alanı'nı, Tanzanya devletinin bir kolu olan Ngorongoro Koruma Alanı Müdürlüğü idare etmektedir*

**9.Gün/7AĞUSTOS 2020****Kilimanjaro-ISTANBUL****06:00 12:55**

Bu sabah çok erken saatlerde otelimizden ayrılacağız. Kilimanjaro Havalimanından uçuş saatimiz 06:00 -TÜRK HAVA YOLLARI ile İstanbul uçuşumuzu yapacağız. Varış saatimiz 12:55. Turumuzun sonu..

**NOT :** BU BÖLGE İÇİN SARI HUMMA AŞISI TAVSİYE EDİLİR. ( Sağlık İl Müdürlüklerinden ücretsiz temin edilebilir)

**\*PASAPORT GEÇERLİLİK SÜRENİZ EN AZ 8 AY ( TUR BAŞLANGININDAN İTİBAREN) SÜRESİ OLMALIDIR.**

## **TURUMUZ FİYATINA DAHİL HİZMETLER.**

İstanbul NAIROBI / Kilimanjoro – İstanbul TÜRK HAVA YOLLARI Uçak Bileti  
**NAIROBI ( 1 GECE ) MOMBASA ( 2 GECE ) AMBOSELI BÖLGESİ ( 2 GECE )**  
**Arusha Bölgesi ( 2 Gece ) toplam : 7 GECE**

**3 Yıldızlı Turistik Tesislerde Konaklama- Safari Bölgelerinde LODGE tarzı Oteller.**

**PROGRAM DA BELİRTİLEN YEMEKLER DAHİLDİR**

**( 5 AKŞAM YEMEĞİ 1 ÖĞLE YEMEĞİ )**

TÜM KAHVALTILAR DAHİLİDİR.

TÜRKÇE REHBERLİK- EJDER TURİZM

SAFARI BÖLGESİNDE / 7-8 KİŞİLİK- MİNİVAN-MAZDA ARAZI ARAÇLARI

SEYAHAT ZORUNLU SİGORTASI

## **TURUMUZ FİYATINA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER.**

Türkiye çıkış harcı 50 TL

YABANCI PERSONELLER | Bahşişler-personel tiplerin tamamı / Kişi Başı 550 try (Turun ilk günü toplanır)-TAVSİYEDİR.

KENYA VİZE (KAPIDA) 50 USD

TANZANYA VİZE (KAPIDA ) 50 USD

- Bu ücretleri kapıda nakit ödüyorsunuz. Sadece yanınızda 4 adet resim(vesikalık) bulundurmanızı rica ediyoruz.